
Byt 5+1 78 000 000 Kč | 3 125 626 €
312 m2, Camp de Mar, Mallorca

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 30. 03. 2025, 03:23
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Celková plocha 312 m2

Parkování Ano

Sklep -

PENB A

Referenční číslo 107957

* Výměra jednotky dle občanského zákoníku.
Plocha je tvořena součtem celé plochy jednotky a
ohraničená obvodovými zdmi.

Úžasný penthouse se nachází v nejvyšším patře moderní
budovy, která je součástí rezidenčního komplexu v Camp de
Mar na jihozápadě Mallorky. Střešní terasa nabízí nejen
privátní wellness se saunou a jacuzzi, ale především
dechberoucí výhled na malebnou zátoku a prestižní golfový
areál Golf d'Andratx.

Penthouse se rozprostírá přes celé patro budovy a využívá i soukromý
prostor střechy. Dispozici tvoří světlý obývací pokoj s kuchyní, jídelním
stolem a vstupem na prostorný balkon, dále 4 ložnice a 3 koupelny. Interiér
kuchyně a koupelen zdobí propracované a částečně podsvícené onyxové
prvky, jako jsou umyvadla a pracovní desky, které vyniknou zejména ve
večerních hodinách s osvětlením.

Střešní terasa přístupná po vnitřním schodišti je skutečnou oázou klidu.
Nabízí saunu, vířivku a venkovní kuchyni s jídelním koutem a salónkem –
perfektní místo pro relaxaci i společenské chvíle, které ještě umocňuje
fascinující výhled na celé údolí Camp de Mar a na moře. Rezidenční komplex
má společný bazén a podzemní parkoviště, které je s bytem propojeno
výtahem.

V malém pobřežním letovisku Camp de Mar fungují obchůdky, restaurace,
kavárny, lékárna a celá řada sportovišť včetně proslulého golfového hřiště.
Nechybí ani dětská hřiště a cvhodná pro rodiny s dětmi. Celý jihozápadní cíp
Mallorky s členitým pobřežím a krásnými výhledy na Středozemní moře láká
k výletům, vydat se lze například k obranné věži Castell de Sant Elm či do
skalnaté přírodní rezervace Dragonera.

Podlahová plocha 312 m2.

Byt 5+1 78 000 000 Kč | 3 125 626 €
312 m2, Camp de Mar, Mallorca

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 30. 03. 2025, 03:23
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

